
       COMPRESSORI   FRASCOLD                      FRASCOLD COMPRESSORS                                  COMPRESSEURS FRASCOLD

CENTRALE FRIGORIFERA SERIE "FREE PACK"

COOLING STATION "FREE PACK"  SERIE 

CENTRALE FRIGORIFIQUE SERIE "FREE PACK"

GAS R 404-A PER NORMALE TEMPERATURA 

GAS R 404-A FOR MEDIUM TEMPERATURE

GAZ R 404-A POUR MOYENNE TEMPERATURE 

CONDENS. +45°C RIC. LIQUIDO     TUBI DI COLLEGAMENTO     DIMENSIONE PESO   LISTINO PREZZI QUADRO CENTR.

     COMPRESSOR CAPACITY  KW LIQ. RECEIVERCOND.     PIPE FITINGS     CENTR.    DIMENSION WEIGHT   PRICE LIST POWER CONTROL.

     CODE    MODEL  N° ASS.    LITRI    a   b    c   d    L   P    H   PRIX COURANT ARMOIRE DE PUIS.

   FRASCOLD   KW    -5°C   -10°C    LITRES   mm.   mm.   mm.   mm.   mm.   mm.   mm.   KG.          EURO          EURO

RSCF-N  3x20  D  2.   11 Y 3 5,10 19,80 16,41 24 22 16 16 35 1800 900 900 300 22.450,00€     6.000,00€    

RSCF-N  3x30   D 3.   15 Y 3 6,90 27,24 22,47 24 22 18 16 42 1800 900 900 340 23.300,00€     6.000,00€    

RSCF-N  3x40   D 4.   18 Y 3 9,60 32,64 27,03 24 28 22 18 42 1800 900 900 520 27.500,00€     7.200,00€    

RSCF-N  3x50   F  5.   19 Y 3 11,90 36,05 29,79 30 35 28 22 42 1800 1000 1000 545 30.800,00€     9.150,00€    

RSCF-N  3x75  Q  7.   28 Y 3 17,20 52,4 43,25 30 42 35 22 54 1800 1000 1000 625 35.100,00€     9.650,00€    

RSCF-N 3x100  S 10.  39 Y 3 24,00 72,15 59,94 48 42 35 28 54 2000 1000 1000 750 39.950,00€     11.350,00€  

RSCF-N 3x150  S 15.  15 Y 3 33,50 92,82 76,42 48 42 35 28 64 2000 1000 1000 820 48.650,00€     12.210,00€  

RSCF-N 3x200  V 20.  59 Y 3 45,90 108,95 90,24 48 42 35 28 64 2000 1000 1000 1050 52.600,00€     15.600,00€  

RSCF-N 3x250  V 25.  71 Y 3 56,00 130,12 106,95 60 54 42 35     2x54 2600 1100 1100 1200 57.000,00€     17.200,00€  

RSCF-N 3x300  V 30.  84 Y 3 66,50 156,33 129,33 60 54 42 35     2x54 2600 1100 1100 1290 60.850,00€     19.600,00€  

RSCF-N 3x350  V 35.103 Y 3 78,90 190,52 159,45 90 54 42 35     2x54 2600 1100 1100 1450 68.100,00€     22.200,00€  

RSCF-N 3x400  Z 40.126 Y 3 91,00 235,52 195,41 110 54 42 35     2x64 3000 1100 1100 1690 71.450,00€     23.950,00€  

RSCF-N 3x500 W 50.168 Y 3 111,90 319,15 264,05 110 64 54 35     2x64 3200 1300 1100 1800 86.450,00€     27.800,00€  

RSCF-N 3x600 W 60.187 Y 3 134,00 354,49 292,87 110 64 54 42     2x64 3200 1300 1100 2100 92.200,00€     34.500,00€  

N.B. LE CENTRALI SONO PRESSURIZZATE  CON AZOTO     The central stations are pressurizzed with nitrogen                                      Centrales pressurisé avec azote

SU RICHIESTA:    ON REQUEST:                                 SUR DEMANDE :
INSONORIZZAZIONE CON LASTRA AFONA     SOUND PROOF MATERIAL OVERSIZED                                             INSONORISATION 

RICEVITORE DI LIQUIDO MAGGIORATO     LIQUID RECEIVER HOT GAS DEFROSTING                                            BOUTEILLE DE LIQUIDE MAJEURE'

PREDISPOSIZIONE SBRINAMENTO A GAS CALDO     DIFFERENT VOLTAGE, REMOTE CONDENSER                                            DEGIVRAGE A' GAZ CHAUDE

VOLTAGGIO DIFFERENTE     OR ON THE MACHINE                                             TENSION DIFFERENT

CONDENSATORE REMOTO O A BORDO MACCHINA     PACKING                                             CONDENSATEUR A' DISTANCE OU'

IMBALLO                                             SUR  LA CENTRALE - EMBALLAGE

                                             



COMPRESSORI FRASCOLD                  FRASCOLD  COMPRESSORS                     COMPRESSEURS   FRASCOLD

CENTRALE FRIGORIFERA SERIE "FREE PACK"

COOLING STATION "FREE PACK"  SERIE 

CENTRALE FRIGORIFIQUE SERIE "FREE PACK"

GAS R 404-A PER BASSA TEMPERATURA 

GAS R 404-A FOR LOW TEMPERATURE

GAZ R 404-A POUR BASSE TEMPERATURE 

CONDENS.  +50° RIC. LIQUIDO TUBI DI COLLEGAMENTO     DIMENSIONE PESO   LISTINO PREZZI LISTINO PREZZI

     COMPRESSOR CAPACITY  KW LIQ. RECEIVER CIND.   PIPE FITINGS  CENTR.     DIMENSION WEIGHT   PRICE LIST POWER CONTROL.

     CODE    MODEL  N° ASS.    LITRI    a   b    c   d    L   P    H   PRIX COURANT ARMOIRE DE PUISS.

   FRASCOLD   KW    -30°C   -35°C   -40°C    LITRES   mm.   mm.   mm.   mm.   mm.   mm.   mm.   KG.          EURO EURO

RSCF-B 3x20  D 2.   13 Y 3 5,10 6,63 4,71 3,06 24 22 16 16 35 1800 900 1200 300 22.300,00€    6.000,00€      

RSCF-B 3x30  D 3.   19 Y 3 6,90 10,80 8,25 6,09 24 22 18 16 42 1800 900 1200 348 22.750,00€    6.000,00€      

RSCF-B 3x40  F 4.   24 Y 3 9,60 13,59 10,23 7,35 24 28 22 16 42 1800 1050 1350 480 29.000,00€    7.200,00€      

RSCF-B 3x50   F  5.  28 Y 3 11,90 16,44 12,51 9,12 30 28 22 22 54 2600 1050 1350 595 31.150,00€    9.150,00€      

RSCF-B 3x75   S  7.  39 Y 3 17,20 22,11 16,62 11,97 48 42 35 28 54 2600 1050 1350 680 36.200,00€    9.650,00€      

RSCF-B 3x100  S 10.  51 Y 3 23,50 28,17 20,91 18,12 48 42 35 28 54 2600 1050 1450 790 38.600,00€    11.350,00€     

RSCF-B 3x150  S 15.  56 Y 3 33,90 30,87 22,59 15,54 48 42 35 28 64 3100 1200 1450 880 42.500,00€    12.120,00€     

RSCF-B 3x200  V 20.  84 Y 3 46,00 47,85 36,03 26,1 60 42 35 28 64 3100 1200 1450 1250 54.000,00€    15.600,00€     

RSCF-B 3x250  V 25.  93 Y 3 58,00 52,98 39,87 38,71 80 54 42 35     2x54 3600 1300 1450 1350 57.000,00€    17.200,00€     

RSCF-B 3x300  Z 30.126 Y 3 56,25 68,88 50,7 34,5 80 54 42 35     2x54 3600 1300 1550 1650 65.950,00€    19.600,00€     

RSCF-B 3x400  Z 40.154 Y 3 91,50 84,6 62,43 41,4 80 64 42 35     2x64 3600 1300 1550 1730 79.000,00€    23.950,00€     

RSCF-B 3x500 W 50.187 Y 3 111,90 106,14 77,94 57,9 90 64 54 42     2x64 3700 1400 1600 1950 94.600,00€    27.800,00€     

RSCF-B 3x600 W 60.206 Y 3 134,00 117,6 86,46 63,90 90 72 54 42     2x64 3700 1400 1600 2250 115.500,00€   34.500,00€     

 

N.B. LE CENTRALI SONO PRESSURIZZATE  CON AZOTO The central stations are pressurizzed with nitrogen           Centrales pressurisé avec azote

SU RICHIESTA: ON REQUEST:          SUR DEMANDE :
INSONORIZZAZIONE CON LASTRA AFONA  SOUND PROOF MATERIAL             INSONORISATION 

RICEVITORE DI LIQUIDO MAGGIORATO   OVERSIZED LIQUID RECEIVER             BOUTEILLE DE LIQUIDE MAJEURE'

PREDISPOSIZIONE SBRINAMENTO A GAS CALDO HOT GAS DEFROSTING             DEGIVRAGE A' GAZ CHAUDE

VOLTAGGIO DIFFERENTE DIFFERENT VOLTAG, REMOTE             TENSION DIFFERENT

CONDENSATORE REMOTO O A BORDO MACCHINA CONDENSER OR ON THE MACHINE             CONDENSATEUR A' DISTANCE OU' SUR LA

IMBALLO PACKING             CENTRALE -   EMBALLAGE



COMPRESSORI     DORIN DORIN      COMPRESSOR            COMPRESSEURS       DORIN

CENTRALE FRIGORIFERA SERIE "FREE PACK"

COOLING STATION "FREE PACK"  SERIE 

CENTRALE FRIGORIFIQUE SERIE "FREE PACK"

GAS R 404-A PER NORMALE TEMPERATURA 

GAS R 404-A FOR MEDIUM TEMPERATURE

GAZ R 404-A POUR MOYENNE TEMPERATURE 

RIC. LIQUIDO TUBI DI COLLEGAMENTO     DIMENSIONE PESO   LISTINO PREZZI QUADRO CENTRALE

     COMPRESSOR CAPACITY  KW LIQ. RECEIVER COND.  PIPE FITINGS   CENTR.     DIMENSION WEIGHT   PRICE LIST POWER CONTROL

     CODE    MODEL  N° ASS.    LITRI    a   b    c   d    L   P    H   PRIX COURANT ARMOIRE DE PUISS.

     DORIN   KW    -5°C   -10°C    LITRES   mm.   mm.   mm.   mm.   mm.   mm.   mm.   KG.          EURO      EURO

RSCD-N  3x20  K   235  CC 3 5,10 15,30 13,53 30 22 16 16 35 1800 900 900 300 21.470,00€       6.800,00€      

RSCD-N  3x30  K   300  CC 3 6,90 25,25 20,96 30 22 18 16 42 1800 900 900 340 24.200,00€       6.800,00€      

RSCD-N  3x40  K   400  CC 3 9,60 32,36 26,14 30 28 22 18 42 1800 900 900 520 28.200,00€       7.200,00€      

RSCD-N  3x50  K   500  CC 3 11,90 44,72 36,56 48 35 28 22 42 1800 900 1000 545 29.900,00€       9.150,00€      

RSCD-N  3x74  K   740  CC 3 17,20 51,17 41,96 48 42 35 22 54 1800 900 1000 625 34.200,00€       9.650,00€      

RSCD-N  3x75  K   750  CC 3 17,20 64,02 51,56 48 42 35 28 54 2000 1000 1000 750 36.300,00€       9.650,00€      

RSCD-N 3x100  K  1000  CC 3 24,00 75,34 61,44 60 42 35 28 54 2000 1000 1000 820 40.150,00€       11.350,00€     

RSCD-N 3x150  K  1500  CC 3 33,50 98,04 81,37 60 42 35 28 64 2000 1000 1000 1050 42.200,00€       12.220,00€     

RSCD-N 3x200  K  2000  CC 3 45,90 111,27 91,69 60 42 35 28 64 2000 1000 1100 1200 46.700,00€       15.600,00€     

RSCD-N 3x250  K  2500  CC 3 56,00 140,74 116,14 90 54 42 35     2x54 2600 1000 1100 1290 53.100,00€       17.200,00€     

RSCD-N 3x300  K  3000  CC 3 66,50 163,47 134,58 90 54 42 35     2x54 2600 1100 1100 1450 60.400,00€       19.600,00€     

RSCD-N 3x350  K  3500  CC 3 78,90 202,68 167,91 90 54 42 35     2x54 2600 1100 1100 1690 61.600,00€       22.200,00€     

RSCD-N 3x400  K  4000  CC 3 91,00 233,17 192,41 110 54 42 35     2x64 2600 1100 1100 1800 71.800,00€       23.950,00€     

RSCD-N 3x500  K  5000  CC 3 111,90 281,46 247,99 110 64 54 35     2x64 3000 1100 1100 1900 75.830,00€       27.800,00€     

RSCD-N 3x600  K  6000  CC 3 134,00 331,99 274,25 110 64 54 42     2x64 3200 1300 1200 2100 92.900,00€       34.500,00€     

N.B. LE CENTRALI SONO PRESSURIZZATE  CON AZOTO The central stations are pressurizzed with nitrogen        Centrales pressurisé avec azote

SU RICHIESTA: ON REQUEST:      SUR DEMANDE :

RICEVITORE DI LIQUIDO MAGGIORATO   SOUND PROOF MATERIAL        INSONORISATION 

PREDISPOSIZIONE SBRINAMENTO A GAS CALDO OVERSIZED LIQUID RECEIVER        BOUTEILLE DE LIQUIDE MAJEURE'

VOLTAGGIO DIFFERENTE HOT GAS DEFROSTING        DEGIVRAGE A' GAZ CHAUDE

CONDENSATORE REMOTO O A BORDO MACCHINA DIFFERENT VOLTAGE        TENSION DIFFERENT

COMPONENTI O APPLICAZIONI NON IN DOTAZIONE STANDARD REMOTE CONDENSER OR ON THE MACHINE        CONDENSATEUR A' DISTANCE OU' SUR LA

IMBALLO COMPONENETS OR APPLICATIONS OUT OF        CENTRALE - COMPONENETS OU APPLICA-

STANDARD        TIONS NE PAS STANDARD

PACKING        EMBALLAGE



COMPRESSORI DORIN                                 DORIN  COMPRESSORS                                         COMPRESSEURS  DORIN

CENTRALE FRIGORIFERA SERIE "FREE PACK"

COOLING STATION "FREE PACK"  SERIE 

CENTRALE FRIGORIFIQUE SERIE "FREE PACK"

GAS R 404-A PER BASSA TEMPERATURA 

GAS R 404-A FOR LOW TEMPERATURE

GAZ R 404-A POUR BASSE TEMPERATURE 

RIC. LIQUIDO TUBI DI COLLEGAMENTO     DIMENSIONE PESO   LISTINO PREZZI QUADRO CENTRALE

     COMPRESSOR CAPACITY  KW LIQ. RECEIVER    PIPE FITINGS     DIMENSION WEIGHT   PRICE LIST POWER CONTROL

     CODE    MODEL  N° ASS.    LITRI    a   b    c   d    L   P    H PRIX COURANT ARMOIRE DE PUISANCE

     DORIN   KW    -30°C   -35°C   -40°C    LITRES   mm.   mm.   mm.   mm.   mm.   mm.   mm.   KG.             EURO         EURO

RSCD-B  3x25   K   235  SB 3 5,10 5,94 4,42 3,25 24 22 16 16 35 1800 900 900 300 20.530,00€       6.000,00€          

RSCD-B  3x30   K   300  SB   3 6,90 10,24 7,73 5,72 30 22 18 16 42 1800 900 900 340 22.650,00€       6.000,00€          

RSCD-B  3x40   K   400  CS 3 9,60 12,12 9,31 6,97 30 28 22 16 42 1800 900 900 520 28.250,00€       7.200,00€          

RSCD-B  3x50   K   500  CS 3 11,90 16,95 12,91 9,84 30 28 22 22 54 1800 900 900 545 32.100,00€       9.150,00€          

RSCD-B  3x75   K   750  CS 3 17,20 24,33 18,84 14,62 48 42 35 22 54 1800 1000 1000 625 33.400,00€       9.650,00€          

RSCD-B  3x100   K  1000  CS 3 23,50 33,32 24,98 18,22 60 42 35 28 54 2000 1000 1000 750 40.750,00€       11.350,00€        

RSCD-B  3x150   K  1500  CS 3 33,90 36,72 27,71 20,21 60 42 35 28 54 2000 1000 1000 820 42.500,00€       12.210,00€        

RSCD-B  3x150   K  1500  CB 3 33,90 46,53 35,09 25,65 60 42 35 28 64 2000 1000 1000 1050 56.500,00€       15.600,00€        

RSCD-B  3x200   K  2500  CB 3 56,50 53,94 41,09 30,45 80 54 42 35    2x54 2600 1000 1000 1200 62.000,00€       17.200,00€        

RSCD-B  3x300   K  3000  CS 3 68,3 68,32 54,35 40,96 80 54 42 35    2x54 2600 1100 1100 1290 66.000,00€       19.600,00€        

RSCD-B  3x310   K  3000  CB 3 68,30 79,85 62,22 47,35 80 64 42 35    2x54 2600 1100 1100 1450 74.000,00€       22.200,00€        

RSCD-B  3x450   K  4500  CS 3 101,25 88,35 68,42 51,21 80 64 42 35    2x54 3000 1100 1100 1690 81.800,00€       23.950,00€        

RSCD-B  3x500   K  5000  CS 3 111,90 113,88 87,22 65,85 90 64 54 42    2x64 3200 1100 1100 1800 90.600,00€       27.800,00€        

RSCD-B  3x600   K  6000  CS 3 134,00 125,33 95,62 71,85 90 72 54 42    2x64 3200 1300 1100 2100 121.000,00€      34.500,00€        

N.B. LE CENTRALI SONO PRESSURIZZATE  CON AZOTO The central stations are pressurizzed with nitrogen       Centrales pressurisé avec azote

SU RICHIESTA: ON REQUEST:      SUR DEMANDE :

INSONORIZZAZIONE CON LASTRA AFONA  SOUND PROOF MATERIAL        INSONORISATION 

RICEVITORE DI LIQUIDO MAGGIORATO   OVERSIZED LIQUID RECEIVER        BOUTEILLE DE LIQUIDE MAJEURE'

PREDISPOSIZIONE SBRINAMENTO A GAS CALDO HOT GAS DEFROSTING        DEGIVRAGE A' GAZ CHAUDE

VOLTAGGIO DIFFERENTE DIFFERENT VOLTAGE        TENSION DIFFERENT

CONDENSATORE REMOTO O A BORDO MACCHINA REMOTE CONDENSER OR ON THE MACHINE        CONDENSATEUR A' DISTANCE OU' SUR LA

COMPONENTI O APPLICAZIONI NON IN DOTAZIONE STANDARD COMPONENETS OR APPLICATIONS OUT OF        CENTRALE - COMPONENETS OU APPLICA-

IMBALLO STANDARD        TIONS NE PAS STANDARD

PACKING        EMBALLAGE



COMPRESSORI     BITZER BITZER    COMPRESSORS      COMPRESSEURS       BITZER

CENTRALE FRIGORIFERA SERIE "FREE PACK"

COOLING STATION "FREE PACK"  SERIE 

CENTRALE FRIGORIFIQUE SERIE "FREE PACK"

GAS R 404-A PER NORMALE TEMPERATURA 

GAS R 404-A FOR MEDIUM TEMPERATURE

GAZ R 404-A POUR MOYENNE TEMPERATURE 

RIC. LIQUIDO TUBI DI COLLEGAMENTO     DIMENSIONE PESO   LISTINO PREZZI QUADRO CENTR.

     COMPRESSOR CAPACITY  KW LIQ. RECEIVERCOND.  PIPE FITINGS CENTR.     DIMENSION WEIGHT   PRICE LIST POWER CONTROL

     CODE    MODEL  N° ASS.    LITRI    a   b    c   d    L   P    H   PRIX COURANT ARMOIRE DE PUIS

   BITZER   KW    -5°C   -10°C    LITRES   mm.   mm.   mm.   mm.   mm.   mm.   mm.   KG.          EURO      EURO

RSCB-N  3x20  2GC-  2.2Y 3 5,10 13,52 10,95 30 22 16 16 35 1800 900 900 300 23.630,00€       6.000,00€   

RSCB-N  3x30  2DC-  3.2Y 3 6,90 23,82 19,48 30 22 18 16 42 1800 900 900 340 28.050,00€       6.000,00€   

RSCB-N  3x40  2CC-  4.2Y 3 9,60 29,12 23,82 30 28 22 18 42 1800 900 900 520 30.900,00€       7.200,00€   

RSCB-N  3x60  4EC-   6.2Y 3 14,35 40,35 33,35 48 35 28 22 42 1800 1000 1000 545 34.540,00€       9.150,00€   

RSCB-N  3x75  4DC-  7.2Y 3 17,20 47,98 39,35 48 42 35 22 54 1800 1000 1000 625 39.150,00€       9.650,00€   

RSCB-N 3x100  4VCS-10.2Y 3 23,50 62,32 50,98 48 42 35 28 54 2000 1000 1000 750 47.360,00€       11.350,00€  

RSCB-N 3x120  4NCS-12.2Y 3 27,90 85,5 74,55 60 42 35 28 54 2000 1000 1000 820 49.900,00€       11.750,00€  

RSCB-N 3x150  4PCS-15.2Y 3 34,35 91,08 101,88 60 42 35 28 64 2000 1000 1000 1050 51.360,00€       12.210,00€  

RSCB-N 3x200  4G-  20.2Y 3 45,90 104,72 116,25 60 42 35 28 64 2600 1100 1100 1200 52.560,00€       15.600,00€  

RSCB-N 3x250  6H-  25.2Y 3 50,85 165,9 151,5 90 54 42 35     2x54 2600 1100 1100 1300 66.650,00€       17.200,00€  

RSCB-N 3x300  6G-  30.2Y 3 68,30 178,5 172,8 90 54 42 35     2x54 2600 1100 1100 1450 70.150,00€       19.600,00€  

RSCB-N 3x400  6F-  40.2Y 3 91,00 225,25 206,7 110 54 42 35     2x64 3000 1100 1100 1690 80.260,00€       23.950,00€  

RSCB-N 3x500  6F-  50.2Y 3 111,90 251,4 228,5 110 64 54 35     2x64 3200 1300 1100 1800 86.050,00€       27.800,00€  

RSCB-N 3x600  8GC- 60.2Y 3 123,90 294,6 242,7 110 64 54 42     2x64 3200 1300 1100 2100 127.500,00€      34.500,00€  

 

N.B. LE CENTRALI SONO PRESSURIZZATE  CON AZOTO The central stations are pressurizzed with nitrogen           Centrales pressurisé avec azote

SU RICHIESTA: ON REQUEST:          SUR DEMANDE :
INSONORIZZAZIONE CON LASTRA AFONA SOUND PROOF MATERIAL               INSONORISATION 

RICEVITORE DI LIQUIDO MAGGIORATO   OVERSIZED LIQUID RECEIVER               BOUTEILLE DE LIQUIDE MAJEURE'

PREDISPOSIZIONE SBRINAMENTO A GAS CALDO HOT GAS DEFROSTING               DEGIVRAGE A' GAZ CHAUDE

VOLTAGGIO DIFFERENTE DIFFERENT VOLTAGE               TENSION DIFFERENT

CONDENSATORE REMOTO O A BORDO MACCHINA REMOTE CONDENSER OR ON THE MACHINE                CONDENSATEUR A' DISTANCE OU' SUR LA

COMPONENTI O APPLICAZIONI NON IN DOTAZIONE STANDARD COMPONENETS OR APPLICATIONS OUT OF               CENTRALE - COMPONENETS OU APPLICA-

IMBALLO STANDARD               TIONS NE PAS STANDARD

PACKING               EMBALLAGE



COMPRESSORI  BITZER                 BITZER   COMPRESSORS                            COMPRESSEURS BITZER                    COMPRESSEURS      BITZER

CENTRALE FRIGORIFERA SERIE "FREE PACK"

COOLING STATION "FREE PACK"  SERIE 

CENTRALE FRIGORIFIQUE SERIE "FREE PACK"

GAS R 404-A PER BASSA TEMPERATURA 

GAS R 404-A FOR LOW TEMPERATURE

GAZ R 404-A POUR BASSE TEMPERATURE 

RIC. LIQUIDO TUBI DI COLLEGAMENTO     DIMENSIONEPESO   LISTINO PREZZI QUADRO CENTR.

     COMPRESSOR CAPACITY  KW LIQ. RECEIVER COND.  PIPE FITINGS CENTR.     DIMENSION WEIGHT   PRICE LIST POWER CONTROL.

     CODE    MODEL  N° ASS.    LITRI    a   b    c   d    L   P    H   PRIX COURANT ARMOIRE DE PUIS.

   BITZER   KW  -30°C  -35°C  -40°C    LITRES   mm.   mm.   mm.   mm.   mm.   mm.   mm.   KG.          EURO     EURO

RSCB-B  3x20  2DC-   2.2Y 3 5,10 7,45 5,45 3,85 19 22 16 16 35 1800 900 900 300 27.000,00€       7.000,00€     

RSCB-B  3x30  4FC-   3.2Y 3 6,90 10,01 7,52 5,25 24 22 18 16 42 1800 900 900 340 29.500,00€       7.000,00€     

RSCB-B  3x40  4EC-   4.2Y 3 9,60 12,56 9,45 6,45 30 28 22 16 42 1800 900 900 520 34.660,00€       8.300,00€     

RSCB-B  3x50  4DC-   5.2Y 3 11,92 15,45 11,42 7,99 30 28 22 22 54 1800 1000 1000 545 35.750,00€       9.650,00€     

RSCB-B  3x80  4VCS- 8.2Y 3 18,90 23,65 17,35 12,11 60 42 35 28 54 2000 1000 1000 750 45.800,00€       11.500,00€    

RSCB-B 3x120  4NCS-12.2Y 3 25,50 31,69 23,22 15,95 60 42 35 28 54 2000 1000 1000 820 47.850,00€       12.500,00€    

RSCB-B 3x150  4H-  15.2Y 3 33,90 44,12 33,98 24,65 72 42 35 28 64 2600 1100 1100 1200 52.950,00€       13.850,00€    

RSCB-B 3x200  4G-  20.2Y 3 46,00 52,32 37,55 26,35 72 42 35 28 64 2600 1100 1100 1290 70.500,00€       18.800,00€    

RSCB-B 3x250  6H-  25.2Y 3 57,00 67,42 50,32 36,09 80 54 42 35     2x54 2600 1100 1100 1450 79.250,00€       20.200,00€    

RSCB-B 3x300  6G-  30.2Y 3 68,35 76,12 56,95 40,45 80 54 42 35     2x54 3000 1100 1100 1690 82.800,00€       21.650,00€    

RSCB-B 3x400  6F-  40.2Y 3 91,50 88,95 65,85 46,42 80 64 42 35     2x64 3200 1300 1100 1800 105.750,00€      23.950,00€    

RSCB-B 3x500  6F-  50.2Y 3 113,00 91,85 68,65 49,52 90 64 54 42     2x64 3200 1300 1100 2100 115.500,00€      27.800,00€    

N.B. LE CENTRALI SONO PRESSURIZZATE  CON AZOTO The central stations are pressurizzed with nitrogen         Centrales pressurisé avec azote
 

SU RICHIESTA:   ON REQUEST:        SUR DEMANDE :
INSONORIZZAZIONE CON LASTRA AFONA SOUND PROOF MATERI AL            INSONORISATION 
RICEVITORE DI LIQUIDO MAGGIORATO OVERSIZED LIQUID RECEIVER            BOUTEILLE DE LI QUIDE MAJEURE'
PREDISPOSIZIONE SBRINAMENTO A GAS CALDO HOT GAS DEFR OSTING            DEGIVRAGE A' GAZ CHAUDE
VOLTAGGIO DIFFERENTE DIFFERENT VOLTAGE            TENSION DIFFERENT
CONDENSATORE REMOTO O A BORDO MACCHINA REMOTE CONDEN SER OR ON THE MACHINE            CONDENSATEUR A' DIS TANCE OU' SUR LA
COMPONENTI O APPLICAZIONI NON IN DOTAZIONE STANDARD COMPONENETS OR APPLICATIONS OUT OF            CENTR ALE - COMPONENETS OU APPLICA-
IMBALLO STANDARD            TIONS NE PAS STANDARD

PACKING            EMBALLAGE



COMPRESSORI DWM COPELAND   DWM COPELAMD COMPRESSORS      COMPRESSEUR DWM  COPELAND               COMPRESSEURS DWM COPELAND           

CENTRALE FRIGORIFERA SERIE "FREE PACK"

COOLING STATION "FREE PACK"  SERIE 

CENTRALE FRIGORIFIQUE SERIE "FREE PACK"

GAS R 404-A PER NORMALE TEMPERATURA 

GAS R 404-A FOR MEDIUM TEMPERATURE

GAZ R 404-A POUR MOYENNE TEMPERATURE 

RIC. LIQUIDO TUBI DI COLLEGAMENTO     DIMENSIONE PESO   LISTINO PREZZI QUADRO CENTRALE

     COMPRESSOR CAPACITY  KW LIQ. RECEIVER  COND. PIPE FITINGS   CENTR.     DIMENSION WEIGHT   PRICE LIST POWER  CONTROL

     CODE    MODEL  N° ASS.    LITRI    a   b    c   d    L   P    H   PRIX COURANT ARMOIRE DE PUISS.

   COPELAND   KW    -5°C   -10°C    LITRES   mm.   mm.   mm.   mm.   mm.   mm.   mm.   KG.            EURO       EURO

RSCC-N  3x20  DLE-  20 X 3 5,10 17,04 13,65 30 22 16 16 35 1800 900 900 300 27.500,00€       7.150,00€     

RSCC-N  3x30  DLF-  30 X 3 6,90 23,22 18,72 48 22 18 16 42 1800 900 900 340 29.350,00€       7.150,00€     

RSCC-N  3x40  DLL-  40 X 3 9,60 34,94 28,29 48 28 22 18 42 1800 900 900 520 34.460,00€       8.400,00€     

RSCC-N  3x50  D2DL- 75 X 3 17,20 45,19 36,81 60 35 28 22 42 1800 900 900 545 39.750,00€       9.700,00€     

RSCC-N  3x75  D2DB-75 X 3 17,20 54,11 44,31 60 42 35 22 54 2000 900 900 750 46.150,00€       11.500,00€    

RSCC-N 3x100  D3DC-100 X 3 23,50 72,51 59,49 60 42 35 28 54 2000 1000 1000 820 55.830,00€       12.750,00€    

RSCC-N 3x150  D3DS-150 X 3 34,35 96,04 79,53 80 42 35 28 64 2000 1000 1000 950 63.800,00€       13.900,00€    

RSCC-N 3x200  D4SA-200 X 3 45,90 103,51 84,51 80 42 35 28 64 2000 1000 1000 1200 68.250,00€       15.900,00€    

RSCC-N 3x250  D4SH-250 X 3 50,85 125,49 102,72 90 54 42 35     2x54 2600 1000 1000 1290 76.900,00€       17.840,00€    

RSCC-N 3x300  D6SA-300 X 3 68,30 149,59 121,93 90 54 42 35     2x54 2600 1100 1000 1450 86.060,00€       21.850,00€    

RSCC-N 3x350  D6SH-350 X 3 79,40 186,07 167,45 90 54 42 35     2x54 2600 1100 1000 1650 94.000,00€       22.500,00€    

RSCC-N 3x400  D6SJ-400 X 3 91,00 216,46 177,27 110 54 42 35     2x64 3000 1100 1100 1800 103.000,00€      23.500,00€    

RSCC-N 3x500  D8SH-500 X 3 111,90 263,01 214,95 110 64 54 35     2x64 3000 1100 1100 2200 112.100,00€      26.500,00€    

RSCC-N 3x600  D8SJ-600 X 3 136,10 318,91 260,22 130 64 54 42     2x64 3200 1200 1100 2400 132.000,00€      28.800,00€    

N.B. LE CENTRALI SONO PRESSURIZZATE  CON AZOTO The central stations are pressurizzed with          Centrales pressurisé avec azote

 nitrogen

SU RICHIESTA: ON REQUEST:        SUR DEMANDE :
INSONORIZZAZIONE CON LASTRA AFONA                    SOUND PRO OF MATERIAL    SOUND PROOF MATERIAL          INSONORISATION 

RICEVITORE DI LIQUIDO MAGGIORATO   OVERSIZED LIQUID RECEIVER          BOUTEILLE DE LIQUIDE MAJEURE'

PREDISPOSIZIONE SBRINAMENTO A GAS CALDO HOT GAS DEFROSTING          DEGIVRAGE A' GAZ CHAUDE

VOLTAGGIO DIFFERENTE DIFFERENT VOLTAGE          TENSION DIFFERENT

CONDENSATORE REMOTO O A BORDO MACCHINA REMOTE CONDENSER OR ON THE MACHINE          CONDENSATEUR A' DISTANCE OU' SUR LA

COMPONENTI O APPLICAZIONI NON IN DOTAZIONE STAN- COMPONENETS OR APPLICATIONS OUT OF          CENTRALE - COMPONENETS OU APPLICA-

DARD  IMBALLO STANDARD  -  PACKING          TIONS NE PAS STANDARD  -  EMBALLAGE



COMPRESSORI DWM COPELAND            DWM COPELAND COMPRESSORS                COMPRESSEURS    DWM COPELAND

CENTRALE FRIGORIFERA SERIE "FREE PACK"

COOLING STATION "FREE PACK"  SERIE 

CENTRALE FRIGORIFIQUE SERIE "FREE PACK"

GAS R 404-A PER BASSA TEMPERATURA 

GAS R 404-A FOR LOW TEMPERATURE

GAZ R 404-A POUR BASSE TEMPERATURE 

RIC. LIQUIDO TUBI DI COLLEGAMENTO     DIMENSIONE PESO   LISTINO PREZZI QUADRO CENTRALE

     COMPRESSOR CAPACITY  KW LIQ. RECEIVER  COND.PIPE FITINGS CENTR.     DIMENSION WEIGHT   PRICE LIST POWER CONTROL

     CODE    MODEL  N° ASS.    LITRI    a   b    c   d    L   P    H   PRIX COURANT ARMOIRE DE PUIS.

   COPELAND   KW    -30°C  -35°C   -40°C    LITRES   mm.   mm.   mm.   mm.   mm.   mm.   mm.   KG.          EURO        EURO

RSCC-B  3x20  DLJ-    20 X 3 5,10 7,04 4,63 2,12 19 22 16 16 35 1800 900 900 300 30.400,00€     7.150,00€       

RSCC-B  3x30  DLL-    30 X 3 6,90 9,57 6,55 4,02 24 22 18 16 42 1800 900 900 350 31.850,00€     7.150,00€       

RSCC-B  3x40  DLSG-  40 X 3 9,60 12,47 8,84 5,78 30 28 22 16 42 1800 900 900 510 36.820,00€     8.400,00€       

RSCC-B  3x50  D2DB-  50 X 3 11,92 17,37 12,98 9,26 30 28 22 22 54 1800 900 900 540 42.600,00€     9.700,00€       

RSCC-B  3x75  D2DB-  75 X 3 17,45 22,66 17,04 12,32 48 42 35 22 54 1800 900 900 680 49.850,00€     11.500,00€      

RSCC-B 3x100  D3DS- 120 X 3 23,25 31,98 24,75 18,65 60 42 35 22 64 2000 1000 1000 790 56.500,00€     12.750,00€      

RSCC-B 3x150  D4DL- 150 X 3 35,10 46,01 35,23 26,14 60 42 35 28 64 2000 1000 1000 950 62.000,00€     13.900,00€      

RSCC-B 3x200  D4DT- 220 X 3 50,45 53,32 41,11 30,76 72 42 35 28 64 2000 1000 1000 1100 70.150,00€     15.900,00€      

RSCC-B 3x250  D4DL- 270 X 3 61,50 66,87 51,67 38,81 80 54 42 35     2x54 2000 1000 1000 1300 80.650,00€     17.840,00€      

RSCC-B 3x300  D4DT- 300 X 3 68,35 80,62 62,45 47,05 80 54 42 35     2x54 2600 1100 1000 1650 89.750,00€     21.850,00€      

RSCC-B 3x370  D8DJ- 370 X 3 85,25 97,85 75,51 55,85 80 64 42 35     2x64 2600 1100 1100 1800 105.900,00€   22.500,00€      

RSCC-B 3x450  D8DJ- 450 X 3 103,15 108,95 85,95 61,28 90 64 54 42     2x64 3000 1100 1100 2200 133.900,00€   26.500,00€      

N.B. LE CENTRALI SONO PRESSURIZZATE  CON AZOTO The central stations are pressurizzed with        Centrales pressurisé avec azote

 nitrogen

SU RICHIESTA:   ON REQUEST:       SUR DEMANDE :
INSONORIZZAZIONE CON LASTRA AFONA SOUND PROOF MATERIAL         INSONORISATION 

RICEVITORE DI LIQUIDO MAGGIORATO OVERSIZED LIQUID RECEIVER         BOUTEILLE DE LIQUIDE MAJEURE'

PREDISPOSIZIONE SBRINAMENTO A GAS CALDO HOT GAS DEFROSTING         DEGIVRAGE A' GAZ CHAUDE

VOLTAGGIO DIFFERENTE DIFFERENT VOLTAGE         TENSION DIFFERENT

CONDENSATORE REMOTO O A BORDO MACCHINA REMOTE CONDENSER OR ON THE MA-         CONDENSATEUR A' DISTANCE OU' SUR LA

COMPONENTI O APPLICAZIONI NON IN DOTAZIONE STANDARD CHINE COMPONENETS OR APPLICA-         CENTRALE - COMPONENETS OU APPLICA-

IMBALLO TIONS OUT OF STANDARD         TIONS NE PAS STANDARD

PACKING         EMBALLAGE




